
UCHWAŁA NR LV/423/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z poen. zm.) Rada Miejska 
w Sośnicowicach na wniosek burmistrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 stycznia 2023 r. Pana Leszka Pietrasińskiego ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Sośnicowice  z powodu przejścia na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC7D7B75-B603-4BAB-A129-A4671F61F2C3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


